Anexo | do Edital N° 004/2023 - Aprovados na Prova Objetiva Ampla Concorréncia

Car go: ADVOGADO
I NSCR
31200962
31202010
31201715
31201268
31200499
31202071
31200461
31201676
31201870
31200687
31200983
31201035
31202358
31200546
31200320
31201310
31200647
31200989
31201328
31201011
31201769
31201007
31200459
31200539
31202085
31200870
31201546
31200456
31200145
31200161
31201029
31202230
31200913
31201433
31201542
31200985
31201418
31200428
31200056
31201778
31201638
31200199
31200580
31201176
31201642

LR RS S LA AL AL

CONCURSO PUBLICO LONDRINA ILUMINACAO
EDITAL DE ABERTURA N° EDITAL N° 001/2022

NOVE

CHRI SSI E DESI REE LOPES DA SI LVA H G NO

RAFAEL AUGUSTO MELHADO

JONATHAS MO SES DE CASTRO E SOUZA
FELI PE SANTCS CAZALE

LI VI A NOBUKO MORI YANVA

MATEUS ALVES SAFFARO

PEDRO DA SILVA REI S

PAULO HENRI QUE PI NOTTI

BRUNO PQOLI SELI

LUCAS JANUZZI DE BARRCS

FERNANDO CAMPOS MARTI NS

DANI ELE BORRASCA DE MORAES

WALLI SSON MATHEUS Bl SPO NUNES
DAYANE NAYARA BARGAS

GUI LHERVE HENRIQUE DI I ORI O DI AS
DANI EL VI CTOR JAQUETO

DANI ELA ONORI O RODRI GUES

NATHALI A VI TACHI

CARCLI NA CARMO CARDGSO

BRUNO HENRI QUE DOS SANTOS SEGANTI N
MARI A HELENA GOES FERNANDES MONTEI RO
RCDRI GO JANI NI DE TOLEDO

JACKSON DA CRUZ SI LVA

CLERI STON RODRI GO KIM I TI  MJRACKA
MARI A LU ZA YUM OLI VEI RA UEDA
NATHALI A BARBOSA

LU S CARLOCS M SS

FATI VA M KUSKA

G LSON RCDRI GUES DA Sl LVA

HELO SA GOVES NEGRAO

GABRI EL M AKI SOBREI RA

DANI ELLY SUELLEN XAVI ER

THULI O MORAES CARMO

MARI ANA EM  ONCHARA

LEONARDO SANTOS BQOVEDI ANO NOGUEI RA
VI NI Cl US AUGUSTO M CHELAN Tl M DATE
JOAO FRANCI SCO COSSA

JULI ANA SCARAMBONI LEANDRO
FERNANDA BATELCCHI SANTOS

G OVANNA NATALI E RI BEI RO DE CASTRO
LEANDRO BENFATTI PEREI RA

ELVI S AUGUSTO SI LVA DE BRI TO
LUCAS FERRACI NI ALVES

MARI NA HELO SA MANCEI RA

JOSE ANTONI O SANTOS LOZANO

PONTOS

59

58.

58
57

52.

50

49.
49.
48.
48.
48.
48.
48.

48
48

47.
47.
47.
46.

46
46
46

45,
45.

45

44.
44,
44,

44
43
43
43
43
43
43

42.
42.
42.
42.

42
42

41.
41.
41.

41
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Car go: ADVOGADO
I NSCR
31200047
31201941
31201525
31201692
31201408
31202225
31201751
31202078
31201671
31202159
31202176
31200934
31201125
31201658
31201672
31200552
31200622
31200816
31202048
31201835
31200330
31202281

NOVE

FLAVI A ELAI NE SOARES FERREI RA LOVBARD
VI CTORI A MARI A CAMARGO SANTOS
MARI A VI TORI A ALVES FARI A

NATASHA GONCALVES LI VA

SI LVONEI SERG O ZAGHI NI

PAULA CARCLI NE ALVES DE QLI VEI RA FAVORETO
| SABELLA DE FRElI TAS ONCKEN
FERNNANDO CHAGAS

CARCLI NE ALBERTONI LEI TE
ALESSANDRA M QUELI N DO NASCI MENTO
MAI SA MOURA DOS SANTOS

VINI CI US GOVES DE LI VA

LUCI LA DE ALMEI DA COSTA DE BRI TO
JUNIA NI TTA TAVARES DA SILVA

G OVANNA CAROLI NE BONI LHA M RANDA
BRUNA DAQLI O SI LVEI RA

NATHALI A THOVAZETTE Pl ERRE

CRI STI ANE COSTA PALO MELLO

MARCI LEI GORINI Pl VATO

BRAYER ADSON MARTI ELLO TAVARES

SI LVANA FARI A PEREI RA

RAFAEL PI NHEI RO ROCHA DE CLI VEI RA

Cargo: AGENTE ADM NI STRATI VO FI NANCEI RO

I NSCR

31200412
31200672
31202043
31200337
31201785
31201345
31202060
31200974
31200501
31202017
31200455
31201392
31201741
31200585
31201390
31201042
31200517
31201368
31200632
31201146
31200841
31201844
31200371
31201359
31200208
31200803
31201860

NOVE

TI AGO APARECI DO PAES

ESTEVAO ROBERTO FERREI RA

NARA H TOM LODI DAl KUHARA
JESSI CA YUM UENO

ANDERSON MORI SSUGUI VI TORI O
JOAO VI CTOR PEDROSA MARCOLI N
GUSTAVO DE OLI VEI RA FI ER

ANNA LETI CI A RODRI GUES MACI EL
NATHAN JOSE CRI VELARO NAXI MO
TATI ANA CARNI ERI Pl ERI N

MATEUS MARTI NS

DESI RREE CORREI A SI LVA

WAGNER SEI KI  OGUI DO

CAl O JOSE DE SQUZA SI LVA

HENRI QUE HI ROSHI Kl KUCH

JULI O RI CARDO DA SI LVA

TACI ANE PEREI RA BANDO

M Rl AM MELO DE CAMPCS

LENI SE DALLMANN HABER

Dl OO FELI PE TOVAZ SI LVA

ROMULO CARDOSO DE OLI VEI RA SI LVA
ANA CARLA BARRETO AUGUSTO DE ALMEI DA
LI NA TI EM SANADA

MATHEUS SALLI RODRI GUES
FERNANDO AZI M TUMUSH

FERNANDA COSTA LA OLA RODRI GUES
PEDRO PAULO FERNANDES | NAGAK

PONTCS

41
41
41
41
41

40.

40
40

39.
38.
38.

38
38
37
37
37

36.
36.
35.

35
35
35

PONTCOS

57

56.

56

55.
55.
54.

54
54
53
53

52.
52.

52

51.

51
51
51
51

50.

50
50
50

49.
49.
49.

49

48.

(€3]
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Cargo: AGENTE ADM NI STRATI VO FI NANCEI RO

I NSCR

31201090
31201067
31201966
31201611
31201281
31201577
31202202
31201848
31201140
31200125
31200624
31200191
31200113
31201123
31200231
31201391
31202049
31201255
31200638
31200497
31200091
31202044
31202348
31200593
31201201
31200321
31200815
31202339
31202061
31200621
31201024
31201384
31200136
31201348
31201387
31202267
31201731
31201232
31201030
31201455
31200119
31202179
31200523
31201415
31200114
31200597
31202321
31200617
31201280
31202256
31202156
31200048

NOVE

SYLVI A BASTOS LAROCCA

CRI STI ANO FERREI RA DE LI MA

M CHEL PEDRO BATI STA

LARI SSA ETYENE FERREI RA
FERNANDO PEREI RA GOMES

ANA BEATRI Z DE CLI VEI RA PEREI RA
MARCELO AUGUSTO BI GETTI

TAYNARA RI BEI RO ELEUTERI O

MATHEUS FELI PE GALERA DE COLI VEI RA CCSTA

SERG O APARECI DO DANMASI O
CLEBER FELI PE GLAESER

GABRI EL MONEZE

PAULO HENRI QUE PAULI NO DO AMARAL
SI LVI A MARI A CORREA

ERI C YUJI DE FREI TAS Tl BA
GELSON SEBASTI AO RAMOS

ELLEN AKEM LODI DAI KUHARA
CARLOS HENRI QUE DE CLI VEI RA
JULI A GARANI FRANCO

NAI ARA CRI STI NE DE COLI VEI RA HACKVANN
ESTER BEATRI Z STABI LE CRUVI NEL
PEDRO HENRI QUE MEDEI ROS CAPEL
KAl O ALAN MORI MARQUES DA SI LVA
RCSI NEI DE DE OLI VEI RA ALMEI DA
RAFAEL MOREI RA ABREU

LUANA FERNANDO DARI NI

JOAO VI TOR MUNI Z

MATHEUS FELI PE DA SI LVA FREI TAS
TALI TA YAMADA

TATI ANE MARQUESETE DE BARRCS
RENATO AUGUSTO ANDREAN
ANDRESSA SATI KO ZUKERAN

SILVI A HELENA DOS ANJCS

JOAO LUCAS NABAS Sl LVA

VELLI NGTON RAMOS

ANA PAULA SI MOES QLI VEI RA
RENATO PATUZZO SI LVERI O

ERI CA CRI STI NA PEGA DE QLI VEI RA
CARCLI NE LESSA Sl LVA

AMANDA BORDI GNON PAES

ROMULO ALVES ARI AS

MARCO AURELI O RODRI GUES
ALEXANDRE VI NI Cl US FONTI NELE BEZERRA
DOUGLAS ELI AS KI LL

ANA CARCLI NA DE LI MA SANTCS
HENRI QUE RODRI GUES DE CLI VEI RA
JOAQUI NA TAKAKO | SHI KAWA KI SHI NAM
ANDRE LU Z RI GHETI

HELO SA M DORI NABESHI VA
ANGELO STORTO NETO

ANANDA FERNANDES DELLA G USTI NA
ALI NE MAZ| ERO CARDGSO

PONTCS

48
48
48
48

47.
47.
47.
47.
47.

47
47
47
47
47

46.
46.
46.

46
46
46
46
46

45.
45.

45
45
45

44.
44,
44,
44.
44,
44,
44.
44,

44

43.
43.
43.
43.
43.
43.

43
43
43
43
43
43

42.
42.
42.
42.

g o1 01 01 Ol

(€3]

g o1 o1 o1 o1 o1 OOl

o o1 o1 o1 o1 )1

o1 o1 01 O

3/8



Cargo: AGENTE ADM NI STRATI VO FI NANCEI RO

I NSCR

31201541
31200869
31201949
31200233
31200354
31200910
31201010
31202062
31200951
31201309
31201465
31202243
31201177
31201200
31200413
31202200
31201800
31200891
31201247
31200214
31201911
31202311
31200368
31202183
31200202
31200075
31200649
31200897
31202212
31202064
31202247
31201326
31201623
31201216
31201566
31200921
31202132
31200131
31200537
31201122
31201127
31201131
31201159
31201773
31200659
31201045
31201238
31201659
31200738
31200183
31200843
31200271

NOVE
LUCAS FURVAN DODO DA SI LVA

MURI LO MARQUES

ANA LU SA SOARES DE M RANDA

SUSY NAOM OCHI KUBO

JOAO DI ORI O POLLI

BEATRI Z DEL CONTE CORREI A

SAMUEL HENRI QUE DE ALMEI DA

RAFAEL XAVI ER LOPES DE MENDONCA
MARCI O ALBERTO TORRECI LHA
LEONARDO WELTER

LAl SA CAPEL ALBANO

LUl Z CESAR FI ORI

GABRI ELA GEBAUER DOS SANTOS

LARI SSA CAROLI NE DE OLI VEI RA PRADO
PAULO CESAR SI LVA

TAI Z FERNANDES DA VEI GA

GEOVANA Pl ZZAI A PRETTI

G OVANA APARECI DA DI AS DOS SANTOS
CRI STI ANE CHAGAS MOTA DE ARAUJO
CLAUDI NEI A ALVI M OYANADA

LUCAS MAZZUCATO GARCI A

RI CARDO MENDES | TO

ALTENI ZI A | RENE S| LVA DE OLI VEI RA
MARI LI A GRAZI ELE MARCI LI O

TAI'S R BEI RO LEMES

GUI LHERVE BASSI DE AZEVEDO

SI RLEI ROSE MARTOS

BRUNA LOBATO SANCHES FERREI RA
RAFAEL DE OLI VEI RA PEREI RA

VALERI O TAKASH SHI MAMOTO
GUSTAVO RI BEI RO LOPES

AVANDA KACRI YARA YAMASHI TA

FELI PE VI El RA CEZAR DOM NGUES
LUCAS KENJI OKANO SEI NO

| GOR MARQUES NOGUEI RA

G OVANNA SELLERI DOS SANTOS
FERNANDO PASQUI NI DI AS

ELI ABE GOUVEI A DE SOUZA

MARI ANE ESTEFANY MACEDO LI MA
RAFAEL ALVES RODRI GUES

VANESSA SALOVON FERREI RA SENI GALI A
LUl ZA MAYARA GUM ERO G MENES
AZOR | NACI O DA ROSA JUNI OR

FELI PE AUGUSTO PAES DE GO S

BRUNA ALVES DA SILVA

MARCOS VI NI Cl US NOGUEI RA

JESSI CA AFONSO DA SI LVA

MATHEUS DI AS FONTANA

FERNANDO PAULI NO MONTEI RO
LEONARDO RODRI GUES JUVI NO DA S| LVA
LUCAS FELI PE CABRAL DE ASSI S

LU Z M GUEL HOSAKA MARQUEZI NI

PONTCS
42.
42.
42.

42
42
42
42
42
42

41.
41.
41.
41.

41
41
41
41
41

40.
40.
40.
40.
40.

40
40
40
40
40
40
40
40

39.
39.
39.
39.
39.
39.
39.
39.
39.
39.
39.
39.
39.
39.
39.

39
39
39
39
39
39
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Cargo: AGENTE ADM NI STRATI VO FI NANCEI RO

I NSCR

31200939
31201726
31201996
31201883
31201645
31201441
31201637
31201272
31202342
31200099
31200360
31201686
31201717
31201406
31201588
31201469
31200997
31201039
31201016
31201053
31202073
31200388
31201810
31201096
31200667
31200592
31201377
31200334
31201737
31201915
31201972
31202167
31200991
31201396
31201307
31200944
31201510
31202248
31201261
31200369
31200811
31200115
31201925
31201691
31201841
31201112
31201749
31200975
31200163
31201777
31202014
31201683

NOVE

LETI CI A BARBI ERI NMARTI NS

VANl A VASCONCELOS

GABRI ELA SOQUSA CHAGAS

BRUNO EDUARDO SCANDORI EI RO JORGE
CHRI STI ANE FERNANDES BRAGA
ULYSSES AVARI LDO JANUZZI

JULI O | LAN VI CENTE

RHUDSON KATAYAMA MOREI RA

DI EGO MARQUES DA SI LVA

NATHALI A NOVASKI CARRERI

DEBORA MANTOVANI

ALI NE LESSA SI LVA

THAM RES FERREI RA DE SOUZA
ANDERSON AKI YOSH  UMAKOSH

LEI KA YASKO PEREI RA WAGATSUVA
CARCLI NE LUM SUGAHARA

PRI SCI LA MACHADO CARDGCSO VI TORI NO
AVMANDA KAM LLY GARCI A DA SI LVEI RA
CESAR ZAMPI ER

NEUMELEI A GOVES BECKER

ANDRESSA BUSETTI MARTI NS

NATHALY MARI A DE SOUSA COATI
JONATHAN ALLEF RCDRI GUES

BRUNA DELGADO GCES

FERNANDO TANENO NI EKAWA

I LSA LUCI ANA MOREI RA

MARI A ELO SE BRUNA DE SQUZA
RAFAEL ELI MAR DE CLI VEI RA

ELI ZEU RODRI GUES

ANDERSON RODRI GO FORNELL

DI EGO BENA

DANI LO RAI A

FERNANDA TERZI OTTI PI EROLI

RENAN CARDOSO RODRI GUES

CRI STI ANE SANTOS DE ALMEI DA
GABRI EL FORTE SANTANA

LUCI ANO ROCHA CAMARGO

STEFANI ROCHA DE CLI VEI RA

Rl CARDO YUKI O OMURA

AMANDA SALLES VI LHAGRA

SUELEM CRI STI NA DCS SANTOS GERONI MO
| VONE APARECI DA WO CHAKA DOS SANTCS
DENI SE GARCI A REI S CONSTANTI NO
MARI ANA AUGUSTA MARTI NS SANTOS
RAFAELA ANDRESSA CANEZI M

FELI PE M TSRAEL SI LVA RODRI GUES DOS SANTCS
THI AGO AKI RA ADATI HARA

W LLI AN FELI PE REPULA

LEANDRO RENATO DE SQUZA
WALTERNEI PELI SSON MACHADO
EVELLYN GONCALVES FERREI RA
SILVI A GABRI ELA FI ORI NI DE LI MA

PONTCS

39
39
39

38.
38.
38.
38.
38.
38.
38.
38.
38.
38.

38
38
38
38
38
38
38
38
38

37.
37.
37.
37.
37.
37.

37
37
37
37
37
37
37

36.
36.
36.
36.
36.
36.
36.
36.
36.
36.
36.
36.
36.
36.

36
36
36
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Cargo: AGENTE ADM NI STRATI VO FI NANCEI RO

I NSCR

31201346
31200134
31202138
31201881
31201840
31200955
31200285
31200243
31201605
31200886
31201879
31200410
31201313
31201150
31200050
31200309
31200245
31200744
31200591
31200194
31202199
31202069
31201098

NOVE

WAGNER JUNI OR PI NHO JERONI MO
BARBARA MAI SA SI LVERI O DAS NEVES
LUANNA MOURA CARNEI RO

DI OGO ALCANTARA SERAFI M

PEDRO HENRI QUE DE CASTRO DOS SANTOS
Pl ETRA GOBBI BI TENCOURT

VI CTOR FI M DE PAULA ZEN

MATHEUS SOARES DOS SANTOS

FABI ANO DA Sl LVA FERNANDO

KEVI N KEI DI KOBAYASH

SANDRO LU S FAVERO

BRUNO RAFAEL TORRES NETO

JHONATAN DA S| LVA PESSOA

LU S CARLOS PEREI RA DO NASCI MENTO
RAQUEL LAl SA BARRCS

LI DI A FRANCI SCA PEREI RA

GABRI EL GARCI A SI LVA

DANI ELE MARTI NS LECA

ELI SANGELA MARQUES LENARDAO

JULI ANA MARI A DE SOUZA SANTOS

VELLI NGTON PURFI RO CARDGCSO

CARLA BENEDI TA DOS SANTOS DI AS DE LI MA
PRI CYLA DE SOUZA FERRElI RA LEAO MEDEI ROS

Cargo: ARQUI TETO E URBAN STA

I NSCR

31201466
31200629
31200957
31200998
31201621
31201563
31202033
31200901
31201753
31201869
31201801
31200516
31202006
31200053
31201997
31200283
31201887
31200967
31201656
31200928
31202278
31200171
31201461
31201636
31201920
31201033

NOVE

FERNANDO GARGANTI NI GRATON

LU GE GUAZZELLI BONEZZI

BRUNA STHEFANY DA SI LVA

ELI ANE BLANCO LOPES

JULI A LOPES RI BEI RO DA SI LVA
RAFAELLA CAROLI NA RODRI GUES DE SOUZA
G OVANA CRI STI NA BUSO VEI LLER PI MENTA
ERI CA AKEM NATSUDA

GABRI EL DAUDT DE MELLO

ANA PAULA BATI STA JUNQUEI RA
CINTI A SI LVA SARDI DE OLI VEI RA
LUCAS DI EGO DO VALLE | GUERA

EDULO DE ARAUJO VALENCA LI NS
PRI SCI LLA DE ASSI S CONCEI CAO FORIN
FABI ANA NACM MASUDA

THAI'S KI KUCH M YAZAKI

Rl CARDO DA SILVA DI AS

GEORGE ANDRE DE SOQUZA

LEONARDO PEREI RA REGATI ER

DANI ELA RATZ RABELO

VANESSA CRI STI NA GAl AO CARNEI RO
ANA PAULA RODRI GUES HORI TA BERGAMO
SI MONE YUM NAGATSUYU HORI TA

FABI ANO BI TENCOURT PEREI RA

GABRI ELA SOBRAL E SI LVA

RCDRI GO DI AS

PONTCS

36
36

35.
35.
35.
35.
35.
35.
35.
35.
35.
35.

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

PONTOS
52.
50.
49.

49
48

45.

45
45

44,
44,

44
44

43.
43.

41
41

40.
39.
39.
39.
39.
38.
38.
38.

38
38
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Cargo: ARQUI TETO E URBANI STA

I NSCR

31202191
31201723
31201207
31201744
31201802
31200614
31201752
31200551

Car go: CONTADCR
| NSCR
31200264
31200698
31200574
31200831
31200718
31202093
31201880
31200232
31200625
31202091
31200273
31202205
31200257

NOVE

DANI EL  YUKI O KUVAGAI

PATRI CI A CRI STI NA SI LVA DE QLI VEI RA
LARI SSA ROCHA GONCALVES

KLI SSI A SI ENA ZANON BRAGUETO
ANDRESSA DANTAS GANA

LI AM MARTI N SCHM DTKE MEDEI ROS
CARCLI NE WALDHELM

LARI SE PEREI RA DE MARCH BOLL

NOVE

JEFFERSON LAUER VALENDORF
LUCAS HENRI QUES BRASSAROTO
THI AGO HENRI QUE GUERREI RO POSSARI
RAFAEL ALMEI DA DE OLI VEI RA
SOLANGE APARECI DA PI SSI NATI
LI LI AN NAOM NAKAHARA

G OVANE PADI LHA DA SI LVA
EDUARDO HAYASHI DA RCDRI GUES
FAGNER RODRI GO ANANI AS

KELI G SLAI NE ALMEI DA

GABRI ELA MAGNANI DE DEUS
ADRI ANO COLLETI MARCELI NO
DOUGLAS RAFAEL DOS SANTOS

Car go: ENGENHEI RO ELETRI Cl STA

I NSCR

31201393
31201772
31201357
31201226
31201192
31201132
31200510
31200945
31201324
31200308
31200731
31201221
31200566
31201944
31202240
31201453
31202184
31201336
31201824
31201857
31200866

NOVE

ARTUR ADOLFO FALKOVSKI

TI AGO HENRI QUE BOCHENSKI RODRI GUES
CASSI O GEREZ

JEAN MARCEL FARI A TONI N

RI CARDO GONCALVES CARVALHO
JOAO PAULO POM NI

PAULO HENRI QUE CODATO SEGURA
RENATO BATI STA SANTOS

SERG O LU Z SAMBUGARI JUNI OR
MURI LLO BORTCOLASSI

HELTON CALSAVARA FERREI RA
JULI ANO Bl EGAS FERNANDES
GQUSTAVO LAJARI M CARNEI RO
LUCAS KAKI ZUKO SHI MOMURA

TH AGO HENRI QUE SI LVA CAMPCS
LUCAS GABRI EL RAMOS PUGSLEY
TAYNA RAFAELA DA Sl LVA ROLL
GQUJI LHERVE HENRI QUE FAGUNDES
ANTONI O HENRI QUE MEDI NA

W LLI AN HENRI QUE DA SI LVA
ROBSON ZANCHI N

Cargo: TECNI CO EM CONTABI LI DADE

I NSCR.
31201352

NOVE
FERNANDA BUENO GRI ZCS DE CARVALHO

PONTCS
38

37

37

36.5
35.
35.5
35
35

(6]

PONTOS
45. 5
45
43.5
42

42
40.5
40
39.5
38.
38.5
38
37
35

(6]

PONTOS
53.5
49.
44.5
44
44
42.5
41.5
41
41
40
40
40
40
39.
39.
39.
39.
39.
38.
36.
35

(6]

g o1 o1 o1 O O Ol

PONTCS
49
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Cargo: TECNI CO EM CONTABI LI DADE

I NSCR

31200623
31201973
31200828
31200821
31200735
31200959

NOVE

SARAH SANI VI EI RA PRADO TEI XEI RA
ZENOBI O SALES PI NHEI RO JUNI OR
ERASMO DOM NGUES DE ALMEI DA
ANDRE KENJI SASAHARA

LUCI ANE SOUZA PI NHEI RO DE CASTRO
SERG O RCBERTO DA SI LVA ARADE

Cargo: TECNI CO EM ELETROTECNI CA

I NSCR

31201432
31200855
31201100
31201474
31201308
31200558

NOVE

RENATO ALMEI DA QUI LES
GUSTAVO TCSHI O TAKAKI HI RATA
RAPHAEL FREGONESI TEI XEI RA
W LLI AN KASUO KI DO CARRASCO
JOAO PEDRO HCORACI O DA SI LVA
ANDRE RI CARDO TEI BEL

PONTCS
49

45.
41.
40.
40.
35

g o1 o1 A

PONTCS
44

40

38

37
36.5
35.5
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